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فناوری سایت همراه اول روستای یکه 
غوز شهرستان کلاله به ۴G ارتقاء یافت 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
فناوری ۴G سایت روستای  یکه غوز شهرستان کلاله با 
تلاش کارشناسان متخصص ارتباطات سیار نصب و راه 
اندازی شد  هدف از اجرای این عملیات، توسعه و تقویت 
شبکه ارتباطی سیار ، رفع مشکلات و تقویت پوشش آنتن 
دهی ، برخورداری روستائیان از خدمات مطلوب و شبکه 
پرسرعت همراه اول و  جلب رضایت حداکثری آنان بوده  
و به همین منظور تجهیزات فنی بر روی  سایت یکه غوز 

شهرستان کلاله  نصب و فناوری آن به ۴G ارتقاء یافت

جلسه هم اندیشی کمیته برق شرکت 
ملی گاز ایران در شرکت گاز استان 

مرکزی برگزارشد
همزمان با ششمین روز تیرماه سال جاری جلسه هم 
اندیشی کمیته برق شرکت ملی گاز با حضور مدیرعامل و 
معاونین شرکت گاز استان مرکزی، رییس ایستگاه تقویت 
فشار گاز اراک و اعضای کمیته برق شرکت ملی گاز ایران 
و با موضوع استاندارد مشخصات فنی تابلوهای برق صنعتی 

در سالن کنفرانس این شرکت برگزار شد
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی 
مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل این شرکت ضمن 
عرض خیرمقدم به مهمانان جلسه گفت: مایه خرسندی 
است که تشکیل این کمیته و دقت نظر در انتخاب اعضای 
کمیته ومهارت ایشان و تخصص مرتبط اعضاء، قابلیت 
اجرایی بودن دستورالعمل های خروجی این مجموعه را 

تضمین می کند و این امر جای بسی تقدیر دارد.
کمال آبادی افزود: ترکیب اعضای کمیته از بخش های 
مختلف صنعت گاز از شرکت انتقال گاز، مدیریت دارایی 
های فیزیکی، شرکت مهندسی و توسعه گاز، شرکت های 
گاز استانی و امور تخصصی بازرگانی با مدیریت پژوهش 
شرکت ملی گاز، موضوعات برق ساختمان ها، ایستگاه 
ها و موارد مرتبط را از نقطه نظرهای متفاوت و منظرگاه 
های گوناگون مورد بررسی قرارداده و تصمیمات با ضمانت 

اجرایی اخذ خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به بحث 
ارتینگ و صاعقه گیر جهت ساختمان ها و ایستگاه های 
گاز گفت: پیش بینی ارتینگ و پایداری آن نیز امری بسیار 

ضروری و اجتناب ناپذیر است.
کمال آبادی در ادامه با هدف عملیاتی شدن مصوبات 
کمیته پیشنهاد داد تا ارزیابی های لازم در این زمینه 
گسترش یافته و مدون شده و مورد بررسی وکنکاش 

بیشتری قرارگیرد.
شایان ذکر است این برنامه طی دو روز در شرکت گاز 
استان مرکزی برگزار می شود و در ادامه برنامه اعضای 
کمیته برق شرکت ملی گاز ایران از ایستگاه CGS اراک و 

همچنین ایستگاه تقویت فشار گاز بازدید نمودند.

اخبار

خرمشهر -  معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب 
و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به 
اینکه منطقه آزاد اروند پذیرای هرگونه تقاضا برای 
سرمایه گذاری در حوزه های مختلف است و تمامی 
مجوزها با کمترین تشریفات اداری صادر می شود 
گفت: طی روزهای اخیر ۱۰۶ فرصت سرمایه گذاری 

این منطقه به صورت مجوز بینام تهیه شده و آماده 
سرمایه گذاری، فعالین اقتصادی می باشد . 

نمایشگاه  افتتاح دومین  آئین  روح اله خزایی در 
فرصت های سرمایه گذاری مناطق آزاد کشور به 
میزبانی مشهد مقدس، اظهار کرد: منطقه آزاد اروند 
یک فرصت طلایی برای سرمایه گذاری و پرداختن 
به امر تولید است و محصولات این منطقه، قابلیت 

صادرات به فرای مرزهای سرزمینی را دارد. 
وی با بیان اینکه سالانه ۱۹۶ میلیون دلار از تولیدات 
منطقه به خارج از کشور صادر می شود، گفت: ارزش 
تولیدات منطقه آزاد اروند در طول سال بالغ بر نیم 

است.  دلار  میلیارد 
معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای 
سازمان منطقه آزاد اروند با بیان اینکه این منطقه 

دارای مجهزترین مرز در غرب کشور با بیش از ۱۰۰ 
هکتار بارانداز مجهز تخصصی  است، تصریح کرد: در 
سال گذشته بیش از ۶5۰ میلیون دلار صادرات در 
طریق مرز شلمچه به کشور عراق صورت گرفت که 
این میزان صادرات در میان مناطق آزاد کم نظیر 

است. 
خزایی با اشاره به پذیرایی سالیانه  یک میلیون 
گردشگر ایرانی در شهرهای آبادان و خرمشهر، یادآور 
شد: سالانه 5۰۰ هزار گردشگر خارجی به منطقه آزاد 
اروند وارد میشوند که این تعداد، در میان مناطق آزاد 

است.  نظیر  کم  کشور 
وی هدف از حضور در این نمایشگاه را رونمایی از 
۱۰۶ فرصت سرمایه گذاری در منطقه آزاد اروند عنوان 
کرد و گفت: این منطقه برای نخستین بار به سه 

زبان فارسی، انگلیسی و عربی تهیه و در آینده نزدیک 
به زبان چینی و روسی ، این بسته ها را در اختیار 

متقاضیان سرمایه گذاری قرار خواهد داد. 
خزایی حجم بسته های ارائه شده در این نمایشگاه 
را ۲۳ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و یادآور شد:  
طرح ها در حوزه های صنعتی ، شیمیایی،  بازرگانی، 
گردشگری و شیلات و کشاورزی ، در این نمایشگاه به 

شد.  خواهد  ارائه  بازدیدکنندگان 
معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان 
منطقه آزاد اروند در پایان خاطرنشان کرد: منطقه 
آزاد اروند پذیرای هرگونه تقاضا برای سرمایه گذاری 
در حوزه های مختلف است و تمامی مجوزها با کمترین 

. میشود  صادر  اداری  تشریفات 
رمضانی زینب  سیده  خبرنگار 
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ایجاد فرصت طلایی سرمایه گذاری و تولید در منطقه آزاد اروند

قزوین- زینب جوادی- رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی قزوین گفت: ۱۸۴ هکتار از اراضی راکد 
و معطل شهرک ها و نواحی صنعتی استان از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون آزادسازی و بازپس گرفته شده است. رضا 
صفاری افزود: این میزان آزادسازی اراضی راکد در شهرک 
ها و نواحی صنعتی استان قزوین بی سابقه بوده است. این 
مسوول اظهار کرد: در مدت یاد شده پنج شورای حل 
اختلاف و داوری در شرکت شهرک های صنعتی استان 
قزوین تشکیل شده که منجر به رسیدگی به ۹۴ پرونده 
در خصوص اراضی راکد واگذار شده در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان شد. وی گفت: در شورای یاد شده ۳۰ قرارداد 
واگذاری اراضی به سرمایه گذاران که به تعهدات خود در زمینه 
ساخت و ساز واحدهای تولیدی عمل نکرده بودند، فسخ شد. 
وی اظهار کرد: کارگروه پایش قراردادهای راکد در شهرک 
ها و نواحی صنعتی استان قزوین به دنبال دستور استاندار 
از سال گذشته فعال شده است تا در خصوص اعمال قانون 
بازپس گیری اراضی راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی و 
جلوگیری از دلالی و سوء جریانات اقدامات لازم را انجام دهد.                                                                                                       
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: 
در همین راستا مقرر شد تا نقل و اناقال قراردادها در شهرک 
ها و نواحی صنعتی با استفاده از وکالتنامه های مدنی ممنوع 
شود. این مسوول گفت: در مدت زمان یاد شده همچنین 
۷۰۰ فقره اخطار مکتوب و اظهار نامه قضایی جهت فعال 
سازی قراردادهای راکد برای افرادی که در شهرک ها و 
نواحی صنعتی استان قزوین زمین دریافت کرده اند، صادر 

شده است.

آزادسازی ۱۸۴ هکتار از اراضی 
راکد شهرک  های صنعتی قزوین

گرگان- رمضان زینلی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان 
گلستان گفت: سازمان تامین اجتماعی مجوز ساخت پلی 
کلینیک در گرگان را صادر کرده و ما پیگیر تهیه زمین برای 
ساخت این پروژه هستیم رمضان زینلی اظهار کرد: در تمام 
بیمارستان های دولتی و دانشگاهی سراسر استان خدمات 
بستری برای بیمه شدگان رایگان است مدیر درمان تامین 
اجتماعی گلستان افزود: زمینی برای ساخت درمانگاه در 
مینودشت خریداری شده است و امیدواریم امسال ساخت 
این پروژه را آغاز شود وی گفت: در هفته تامین اجتماعی 5۰ 
تخت بسیار پیشرفته و اتاق هایی در قالب توسعه هتلینگ 
به بیمارستان تامین اجتماعی گنبد کاووس اضافه خواهد 
شد وی با بیان اینکه استاندارد سازی اورژانس بیمارستان 
خاتم الانبیا تامین اجتماعی از برنامه های پیش رو است، 
بیان کرد: همچنین هفت هزار متر فضا برای ساخت یک 
درمانگاه در کنار این بیمارستان در نظر گرفته است زینلی 
گفت: در شهرستان رامیان و آزادشهر هم پیگیر خرید زمین 
برای ساخت درمانگاه هستیم و همچنین یک دستگاه 
تصویربرداری دندانپزشکی برای درمانگاه آزادشهرخریداری 
و راه اندازی شده است وی خاطرنشان کرد: در علی آباد 
کتول هم زمین برای ساخت درمانگاه خریداری شده است 
و امیدواریم در هفته تامین اجتماعی کلنگ زنی شود وی 
گفت: در شهرستان آق قلا زمین خریداری شده و مشکلی 
برای ساخت درمانگاه نداریم ضمن اینکه در سال گذشته 
5۰ تخت به ظرفیت بیمارستان حکیم جرجانی اضافه و یک 

دستگاه دیالیز هم خریداری شده است

مجوز ساخت پلی کلینیک 
تخصصی تامین اجتماعی در 

گرگان صادر شد بوشهر -مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
از بهره مندی ۲۰۰ روستای استان بوشهر با اجرای 

خبرداد. آبرسانی  جهاد  طرح 
ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بر 
اساس تفاهم نامه اول و دوم طرح جهاد آبرسانی بین 
وزارت نیرو و سپاه، آبرسانی به حدود ۲۰۰ روستا 

استان بوشهر عملیات اجرایی آن آغاز شده است. 
وی رفع تنش آبی را از اهداف مهم این طرح دانست 
و گفت: فاز اول این طرح 5۰ درصد و فاز دوم بیش 
از ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.عالی اعتبار پروژه 
جهاد آبرسانی در فاز اول را ۹۱5 میلیارد ریال دانست 
و افزود: در فاز دوم نیز ۱5 هزار میلیارد ریال هزینه 

شد. خواهد 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح 
کرد: در چارچوب این  دو قرارداد به ظرفیت ۳۱ هزار 
متر مکعب مخزن ذخیره آب در روستا های استان 

می شود. ساخته  بوشهر 
عالی اضافه کرد:در قالب این دو تفاهم نامه ۱۷5 
کیلومتر خط انتقال، ۱۳5 کیلومتر شبکه توزیع و حفر 
و کف شکنی ۳۰ حلقه چاه آب در مناطق کم برخوردار 
استان بوشهر باید اجرایی شود.عالی با بیان اینکه ۸۷ 
هزار و ۱۳۶ نفر تحت پوشش طرح های جهاد آبرسانی 
قرار خواهند گرفت، عنوان کرد: در حال حاضر یک 
مخزن 5 هزار متر مکعبی در روستای دهرود دشتستان 

استان بوشهردر دست ساخت، یک مخزن 5 هزار متر 
مکعبی در چاه مبارک شهرستان عسلویه استان بوشهر 

نیز در حال تجهیز کارگاه می باشد.
وی از ساخت یک مخزن ۳ هزار متر مکعبی در 
روستای سالم آباد تنگستان استان بوشهر خبر داد و 
گفت: یک مخزن ۳ هزار متر مکعبی و 5۰ متر مکعبی 
به ترتیب در روستای رستمی شهرستان تنگستان و 
روستای برجونک شهرستان دشتستان استان بوشهردر 
حال تجهیز کارگاه می باشد.وی خاطر نشان کرد: 
اجرا و تکمیل این طرح ها آب شرب پایدار و سالم 

روستاهای استان را تامین خواهند کرد.

بهره مندی ۲۰۰ روستای استان بوشهر با اجرای طرح جهاد آبرسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۶۷۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشماره شناسنامه صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۲84.۶0 متر مربع پلاک فرعی ۱۶۳۲ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۳۲۲ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم کیامرث 
چهارلنگ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۲۷۴۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بلور صالحی 
فرزند بیرمعلی بشماره شناسنامه ۸۹۲ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱9۲.50 
متر مربع پلاک فرعی ۱۶4۱ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۲ اصلی قطعه 
۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مذکور عزیز پور محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۲۹۲۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم البرز کهزادی 
سیف آباد فرزند را خدا بشماره شناسنامه ۲۹۴ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به 
مساحت ۱05.9۲ متر مربع پلاک فرعی ۱۶4۳ از ۳۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۳۲۲ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای /خانم را خدا 
کهزادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۲۶۴۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد واصلی 
فرزند خلیفه بشماره شناسنامه ۵۸۱ صادره از بهبهان در یک باب خانه به مساحت 
۲00.۱5 متر مربع پلاک فرعی 85۱ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۳ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم شرکت 
مخابرات محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۲۷۶۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مریم موحدی 
فرزند محمد کریم بشماره شناسنامه ۷۶۹ صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت 
480.۷۲ متر مربع پلاک فرعی ۱8۱ از ۳۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۳ 
اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مراد علی آموس 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۳۱۰۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ارسان 
اروین فرزند صدراله بشماره شناسنامه ۹۵۸ صادره از یاسوج در یک باب خانه به 
مساحت ۱9۳.55 متر مربع پلاک فرعی 5555 از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۶0۱ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم 
سید محمود محمودی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۲۹۳۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم خونکار جعفری 
پور فرزند شنبه بشماره شناسنامه ۲۹۳ صادره از مرکزی در یک باب خانه به مساحت 
۳00.۲۱ متر مربع پلاک فرعی 5۶۳۶ از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶0۱ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم چراغعلی 
جمعه زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۳۱۰۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم کشور تیربند 
فرزند خداکرم بشماره شناسنامه ۲۷۷ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۲4۱.88 متر مربع پلاک فرعی 5۶۳۷ از ۶0۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶0۱ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خانم غلامرضا 
نوریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۳۱۴۹ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم عزت اله دیده بان 
فرزند خیراله بشماره شناسنامه ۴۰۳ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۱9۳.۳0 متر مربع پلاک فرعی ۲5۲9 از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۲ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم نعمت اله 
عبدی زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۹۳۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشماره شناسنامه صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۱۳۶.4۲ متر مربع پلاک فرعی ۶9۲ از ۶۲5 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۲5 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم جابر کاظمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۹۳۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم شرکت گاز استان 
کهگیلویه و بویراحمد فرزند بشماره شناسنامه صادره از در یک باب خانه به مساحت 
۱۳5.۱۲ متر مربع پلاک فرعی ۲۳۷4 از ۶۳5 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۳5 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای /خانم شرکت 
گاز استان کهگیلویه و بویراحمد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۴/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۴/۳۱

حسین فرخی رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۴۵۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۹۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای متین طبری فرزند  ناصر 
بشماره شناسنامه و شماره ملی ۲۰۲۰۴۸۱۵۱۰ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت ۱۴۲.۱۵ مترمربع جدا شده از پلاک ۱۳۶۰۱ فرعی از ۱-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی نرسیده به آرش غربی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امید تاتاری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ۹۲۱۲  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۸۱۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۰۵۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی حدادی دوزین فرزند 
رمضان بشماره شناسنامه ۳۰ و شماره ملی ۴۸۸۹۸۹۷۶۳۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۴۷.۲۵ مترمربع جدا شده از پلاک ۵۲۲۶۰ فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان نیلوفر نیلوفر ۲ بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۹۲۱۰  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۴۶۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۱ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۱۷ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین احمدی فرزند ناصر 
بشماره شناسنامه ۵۷۹۶ و شماره ملی ۲۰۳۲۱۱۴۵۴۲  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت ۱۱۹.۸۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۴۱۲۰۷  
فرعی از ۱ -اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان مجتمع فرهنگیان ۱۴ متری بخش ۱۰ 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مازیار ساربانی. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۹۲۰۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۵۶۱۹ مورخ ۳۱/ ۰۳ / ۱۴۰۲ هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
چمستان  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد باقر 
نائیجی فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت  ۴۰۲۶/۰۰  متر مربع که مقدار ۴۰ سیر مشاع عرصه 
وقف می باشد به شماره پلاک ۸۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در قریه 
فولادکلا بخش ۲ موروثی شده از آقای / خانم محمد علی نائیجی مالک 
رسمی محرزگردیده است.    لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .   شناسه آگهی: ۱۵۲۴۳۶۹
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
-عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

گزارش


